
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Türk Dili ve Edebiyatı ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Sevim Nilay IŞIKSALAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231014 ASLIHAN ABUŞKA Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

2 167231055 HİLAL ÇİFTCİER Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

3 167231020 SERKAN KIRBOĞA Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

4 167231040 TUĞBA ARSLAN Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

5 167231017 SEVDE MERİÇ Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231014 ASLIHAN 

ABUŞKA

2 167231055 HİLAL ÇİFTCİER

3 167231020 SERKAN 

KIRBOĞA

4 167231040 TUĞBA ARSLAN

5 167231017 SEVDE MERİÇ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Sevim Nilay IŞIKSALAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231005 ELİF ER Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

2 167231004 MELEK KARPUZCU Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

3 167231070 YASEMİN YILDIZ Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

4 167231038 BAHAR GÖNÜLTAŞ Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

5 167231021 ENİS YALÇIN Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231005 ELİF ER

2 167231004 MELEK 

KARPUZCU

3 167231070 YASEMİN YILDIZ

4 167231038 BAHAR 

GÖNÜLTAŞ

5 167231021 ENİS YALÇIN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.İsmail KASAP

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231074 ESER KARAYILAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167231018 SONGÜL GENÇER Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167231041 ÖZLEM TURAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167231042 SULTAN SALMAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167231007 GÖRDEY SARI Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Türk Dili ve Edebiyatı ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.İsmail KASAP

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167231074 ESER 

KARAYILAN

2 167231018 SONGÜL 

GENÇER

3 167231041 ÖZLEM TURAN

4 167231042 SULTAN 

SALMAN

5 167231007 GÖRDEY SARI

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Abdulkerim KARADENİZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231058 KÜBRA GÜL KARAKÜLAH Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

2 167231008 ASUMAN ACAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

3 167231044 CANSU BAYKAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

4 167231009 ÜMMÜGÜLSÜM GÜLTEKİN Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

5 167231057 MERYEM TÜRKYILMAZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

6 167231061 OZAN KIRMAÇ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231058 KÜBRA GÜL 

KARAKÜLAH

2 167231008 ASUMAN ACAR

3 167231044 CANSU BAYKAL

4 167231009 ÜMMÜGÜLSÜM 

GÜLTEKİN

5 167231057 MERYEM 

TÜRKYILMAZ

6 167231061 OZAN KIRMAÇ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Abdulkerim KARADENİZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231076 FATİH CİVELEK Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

2 167231026 ŞEYMA SERT Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

3 167231025 ESEN ONAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

4 167231075 GİZEM ÇELİK Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

5 167231043 SİNEM CEYLAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

6 167231052 SABİHA KILIÇASLAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231076 FATİH CİVELEK

2 167231026 ŞEYMA SERT

3 167231025 ESEN ONAL

4 167231075 GİZEM ÇELİK

5 167231043 SİNEM CEYLAN

6 167231052 SABİHA 

KILIÇASLAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Bahadır GÜLBAHAR

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231065 BAHAR KARAPINAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

2 167231039 ESRA YAPRAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

3 167231054 FATIMA ÇİTAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

4 167231051 GÜLÇİN ERALP Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

5 167231002 FAHRETTİN ÇELİK Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

6 167231011 MELTEM KAYA Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231065 BAHAR 

KARAPINAR

2 167231039 ESRA YAPRAK

3 167231054 FATIMA ÇİTAK

4 167231051 GÜLÇİN ERALP

5 167231002 FAHRETTİN 

ÇELİK

6 167231011 MELTEM KAYA

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Mustafa TÜRKYILMAZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231015 SİBEL KARAGÖZ Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

2 167231024 YASİN BAYAZIT Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

3 167231062 MUSTAFA ATALAY Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

4 167231049 GAMZE KAYA Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

5 167231006 KEZBAN ERARSLAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

6 167231045 SEYRAN ÇELENK Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231015 SİBEL KARAGÖZ

2 167231024 YASİN BAYAZIT

3 167231062 MUSTAFA 

ATALAY

4 167231049 GAMZE KAYA

5 167231006 KEZBAN 

ERARSLAN

6 167231045 SEYRAN ÇELENK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Mustafa TÜRKYILMAZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231036 SELMA ATAÇ Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

2 167231012 SELİN MERCİMEK Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

3 167231003 MELİKE ÇELİK Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

4 167231013 KÜBRA BOSTAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

5 167231063 TAYYİP İSMAİL KAHRAMAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

6 167231022 HABİB AKÇOBAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Mustafa TÜRKYILMAZ
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1
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1 167231036 SELMA ATAÇ

2 167231012 SELİN MERCİMEK

3 167231003 MELİKE ÇELİK

4 167231013 KÜBRA BOSTAN

5 167231063 TAYYİP İSMAİL 

KAHRAMAN

6 167231022 HABİB AKÇOBAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Remzi CAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231072 AYSUN ÇİÇEK Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

2 167231034 BURAK ŞENTÜRK Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

3 167231023 KÜBRA ÇAĞLAR Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

4 167231071 HİLAL KAYA Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

5 167231010 NAZİKER ŞENOL Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

6 167231064 ÜMRAN ŞAHİN Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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14

1 167231072 AYSUN ÇİÇEK

2 167231034 BURAK 

ŞENTÜRK

3 167231023 KÜBRA ÇAĞLAR

4 167231071 HİLAL KAYA

5 167231010 NAZİKER 

ŞENOL

6 167231064 ÜMRAN ŞAHİN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Türk Dili ve Edebiyatı ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Remzi CAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231019 GÜLHANIM KOÇ Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

2 167231028 BÜŞRA KARACA Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

3 167231066 ŞÜKRAN GÜDER Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

4 167231050 AYBÜKE ŞEYMA KOZAN Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

5 167231031 İLKNUR GÜMÜŞ Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

6 167231027 GÖZDE KAYA Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Remzi CAN

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167231019 GÜLHANIM KOÇ

2 167231028 BÜŞRA KARACA

3 167231066 ŞÜKRAN GÜDER

4 167231050 AYBÜKE ŞEYMA 

KOZAN

5 167231031 İLKNUR GÜMÜŞ

6 167231027 GÖZDE KAYA

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.İsmail KASAP

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231078 Döndü OYLUM Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167231037 MÜMİN İPEK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167231001 UĞUR İLANBEY Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167231060 ASLI TOPRAKBAHAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167231056 AYŞE NUR KARGIN Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167231048 İSMET KARACA Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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5
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Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 
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Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167231078 Döndü OYLUM

2 167231037 MÜMİN İPEK

3 167231001 UĞUR İLANBEY

4 167231060 ASLI 

TOPRAKBAHAR

5 167231056 AYŞE NUR KARGIN

6 167231048 İSMET KARACA

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Bahadır GÜLBAHAR

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231053 TUĞÇE AKKUŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

2 167231073 GÖKÇEN ARIBAŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

3 167231032 ŞEYDA ERGÜR Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

4 167231033 MERVE DAŞTAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

5 167231077 DUYGU ALTINOK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

6 167231029 ESMA UZUN Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231053 TUĞÇE AKKUŞ

2 167231073 GÖKÇEN 

ARIBAŞ

3 167231032 ŞEYDA ERGÜR

4 167231033 MERVE 

DAŞTAN

5 167231077 DUYGU 

ALTINOK

6 167231029 ESMA UZUN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Nilay ÇAĞLAYAN DİLBER

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167231069 HAYRİYE EROL Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

2 167231068 SEVİM GÜNEŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

3 167231047 EDA GÖKTAŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

4 167231067 HİLAL ÖZKÖK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

5 167231059 AYŞE GÜL HARMANDAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

6 167231030 MERVE MALAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167231069 HAYRİYE EROL

2 167231068 SEVİM GÜNEŞ

3 167231047 EDA GÖKTAŞ

4 167231067 HİLAL ÖZKÖK

5 167231059 AYŞE GÜL 

HARMANDAR

6 167231030 MERVE MALAK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 




